
土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第18項の規定により届出のあった浜松市庄和村櫛土地改良区

（浜松市）の退任及び就任した役員を次のとおり公告する。

令和７年５月23日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 退任役員

２ 就任役員

役 職 住 所 氏 名

理 事

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

監 事

〃

〃

浜松市中央区村櫛町3546

〃 庄和町1415－1

〃 村櫛町3827－5

〃 村櫛町3446

〃 村櫛町2586

〃 庄和町1262

〃 庄和町1686－1

〃 庄和町1813－1

〃 村櫛町3183

〃 庄和町1518

〃 村櫛町3698－2

田中 三博

木村 宏

中村 隆則

坪井 秀敏

山下 一友

中村 泰

小松 正美

徳増 仁志

松下 康文

徳増 武彦

井上 誠

役 職 住 所 氏 名

理 事

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

監 事

〃

〃

浜松市中央区村櫛町3546

〃 庄和町1262

〃 村櫛町3183

〃 村櫛町3827－5

〃 庄和町1828

〃 庄和町1798－1

〃 庄和町1813－1

〃 村櫛町2586

〃 庄和町1518

〃 村櫛町3431

〃 村櫛町3698－2

田中 三博

中村 泰

松下 康文

中村 隆則

石塚 俊宏

徳増 博

徳増 仁志

山下 一友

徳増 武彦

徳増 長博

井上 誠


